

PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : ROZBIÓRKA
ADRES INWESTYCJI : CUKROWA nr działki 2/4 obręb 2124
INWESTOR : ZBILK
ADRES INWESTORA : Mariacka 25
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : E. Gwiazda
DATA OPRACOWANIA : 15.05.2009

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł
Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
15.05.2009

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Rozbiórka								
1	KNR 4-04 0403-02	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - deskowanie dachu na styk obmiar = $27.50 \times 5.70 \times 70\% = 109.725m^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.17r-g/m ²	r-g	18.6533				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
2	KNR 4-04 0406-05	Rozebranie belek stropowych bez użycia materiałów obmiar = $5.70 \times 24 \times 70\% = 95.760m$	m					
1*		-- R -- robocizna 0.51r-g/m	r-g	48.8376				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
3	KNR 4-04 0102-02	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wysokości do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej powyżej terenu obmiar = $(7.10 \times 2.0) \times 0.25 + (27.50 \times 2 + 5.70 \times 2) \times 0.25 + (5.70 \times 6) \times 0.15 + 3.0 \times 2.30 \times 0.15 + (4.10 + 4.10) \times 2 \times 0.25 + 4.10 \times 4.10 \times 0.25 = 34.618m^3$	m ³					
1*		-- R -- robocizna 3.01r-g/m ³	r-g	104.2002				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
4	KNR 4-04 0303-03	Rozebranie ścian żelbetowych o grubości do 40 cm obmiar = $(8.70 + 3.30 \times 2.0) \times 0.40 + (8.70 + 3.30 \times 2.0) \times 0.40 + (2.50 \times 2.0 \times 2.0) \times 0.40 + (1.0 \times 1.00 \times 1.0) \times 2 = 18.240m^3$	m ³					
1*		-- R -- robocizna 16.44r-g/m ³	r-g	299.8656				
2*		-- M -- Bale igl.obrzn.wymiar.gr.50-100mm kl.III 0.012m ³ /m ³	m ³	0.2189				
3*		Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.II 0.007m ³ /m ³	m ³	0.1277				
4*		Gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.4kg/m ³	kg	7.2960				
5*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
5	KNR 4-01 0105-01	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów z przetrzaniem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gruncie kat. I-II obmiar = $8.70 \times 3.30 \times 2.0 + 2.50 \times 0.90 \times 2.0 = 61.920m^3$	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.04r-g/m ³	r-g	64.3968				
2*		-- M -- Piasek zwykły 1m ³ /m ³	m ³	61.9200				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
6	KNR 4-04 0504-01	Rozebranie posadzek jednolitych cementowych, lastrykowych obmiar = $4.0 \times 7.0 + 27.5 \times 5.7 = 184.750m^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.49r-g/m ²	r-g	90.5275				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7	kalkulacja indywidual	wywóz i utylizacja papy opon itp obmiar = 0.9t	t					
1*		-- M -- kontener 1/t		0.9000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
8	kalk włas	inwentaryzacja powykonawcza obmiar = 1.0szt	szt					
1*		-- R -- robocizna' 1r-g/szt	r-g	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
9	KNR 4-04 1105-01	Transport gruzu samochodem samowyładowczym przy ręcznym załadunku i mechanicznym rozładunku na odległość do 1 km obmiar = 18.240+32.618+18.480+3.00 = 72.338m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 0.7r-g/m ³	r-g	50.6366				
2*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0.325m-g/m ³	m-g	23.5099				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
10	KNR 4-04 1105-02	Transport gruzu samochodem samowyładowczym przy ręcznym załadunku i mechanicznym rozładunku - dodatek za każdy rozpoczęty km ponad 1 km obmiar = 18.240+32.618+18.480+3.00 = 72.338m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0.037*12=0.444m-g/m ³	m-g	32.1181				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
11	KNR 2-21 0218-01	Rozścielenie piasku po rozbiorce ręczne z przerzutem na terenie płaskim obmiar = (27.5*5.70+4.10*4.10)*0.30 = 52.068m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.06*0.955=1.0123r-g/m ³	r-g	52.7084				
2*		-- M -- Piasek zwykły 1m ³ /m ³	m ³	52.0680				
3*		-- S -- transport 1m ³ /m ³	m ³	52.0680				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
12	kalkul własna	Rozebranie pomieszczenia gospodarczego z desek -altany obmiar = 1.0szt	szt					
1*		-- R -- robocizna" 1r-g/szt	r-g	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
13	wycena własna	Talony na wysypisko obmiar = 10szt	szt					
1*		-- M -- talony' 1/szt		10.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								

cukrowa

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:								
14	wycena własna	Wykonanie dojazdu do nieruchomości obmiar = 1szt	szt					
1*		-- M -- dojazd do nieruchomości 1/szt			1.0000			
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: